
 
DNR 351-6/15         

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 94/2015 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie powołania Komisji rektorskiej ds. pozyskiwania środków 
zewnętrznych  

 
Na podstawie § 22 ust. 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym 
Sączu zarządza się, co następuje: 

 
§ 1  

 
Powołuje się Komisję rektorską ds. pozyskiwania środków zewnętrznych w składzie: 
 

1) mgr Katarzyna Kowalczyk  - przewodnicząca Komisji; 
2) dr Renata Filipowicz  - Instytut Pedagogiczny; 
3) dr Monika Golonka                       - Instytut Techniczny;  
4) dr Tomasz Cisoń   - Instytut Kultury Fizycznej; 
5) mgr Paulina Rydwańska   - Instytut Ekonomiczny; 
6) mgr Monika Kucharska  - Instytut Języków Obcych; 
7) mgr Maria Merklinger-Soma - Instytut Zdrowia. 

  
§ 2 

 
Do zadań Komisji, o której mowa w § 1, należeć będzie: 
           1) gromadzenie informacji dotyczących możliwości pozyskiwania środków 
               zewnętrznych; 
           2) przygotowanie wniosków aplikacyjnych w odpowiedzi na ogłoszenia  
               konkursowe, dotyczące pozyskiwania środków zewnętrznych; 
           3) udział w szkoleniach dotyczących przygotowania wniosków konkursowych.  

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. nauki, rozwoju i współpracy. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
            REKTOR 

 
 dr hab. inż. Mariusz CYGNAR, prof. nadzw.   

 


